
 

 

 Hallitus kaudella 2026-2027 

Lahdessa 28.11. pidetyssä syyskokouksessa valittiin yhdistykselle uusi hallitus kaudelle 2026-

2027. Puheenjohtajana jatkaa Heli Pohjonen. Muut toimihenkilöt valitaan yhdistyksen hallituk-

sen järjestäytymiskokouksessa tammikuussa. Hallitukseen valittiin: 

• Ammatilliset opettajat: Karita Haapaniemi, Satu Lehtonen, Mikko Tähkänen, varajäsen 

Pia Kolehmainen 

• LOAY: Anna Muikku, Leo Seppälä, Juho Saksholm, varajäsen Emmi Mehtonen 

• Varhaiskasvatuksen opettajat: Maija Rekola, Sini Lange-Härkönen, varajäsen Eveliina 

Mykrä 

• Maakunnan ysi-opettajat: Johanna Andersson, Sanna Multala, Heli Pohjonen, varajäsen 

Satu Varama 

Varsinaisten jäsenten lisäksi hallituksen kokouksiin kutsutaan LOAY:n ja Lahden varhaiskasva-

tuksen opettajien pääluottamusedustajat, OAJ:n valtuutetut ja LAB-ammattikorkeakoulun opet-

tajien edustaja. 

Onnea kaikille hallitukseen valituille ja intoa hallitustyöskentelyyn! 

 

Tehtävätietojen päivittäminen 

Jos yhdistyksenne toimijoissa tapahtuu vuoden vaihtuessa muutoksia, muistakaa ilmoittaa niistä 

Edustettavien jäsenten kautta OAJ:lle, jotta toimijat saavat heille kuuluvat koulutuskutsut ja vies-

tit oikein heti vuoden alusta. Pääluottamusedustaja ilmoittaa työsuojeluvaltuutettujen tiedot OAJ 

sähköisten lomakkeiden kautta. Mukaan tulee vaalipöytäkirja sekä työsuojeluvaltuutetun tietolo-

make. Edustettavien jäsenten lisäksi muutoksesta kannattaa ilmoittaa toimistosihteerillemme 

Kristiinalle toimisto@oajpaijathame.fi, jotta hänen osoitteistonsa on kunnossa ja alueyhdistyk-

sen postit löytävät oikeaan osoitteeseen. 
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Uudet kotisivut 

OAJ Päijät-Hämeen kotisivut uudistuvat joulukuun puoliväliin mennessä. Uudistuksen taustalla 

on se, että alueyhdistysten kotisivuista halutaan saada visuaaliselta ilmeeltään ja sisällöltään 

yhtenäiset OAJ:n sivujen kanssa. Samassa yhteydessä alueyhdistysten verkkotunnukset on 

siirretty OAJ:n hallintaan. Kun kaikkien sivut ovat yhtenäisellä alustalla, OAJ:n viestinnästä voi-

daan helpommin auttaa alueyhdistyksiä kotisivuihin liittyvissä haasteissa. Edellisestä uudistuk-

sesta poiketen sivut on tehty itse täysin alusta alkaen. Alueviestijämme Sanna Multala rakenta-

nut uusia sivuja syksyn aikana sekä osallistunut kotisivujen rakentamiseen liittyviin koulutuksiin. 

Kiitos Sanna isosta urakasta! 

Käykäähän kurkkaamassa, miltä uudet sivut näyttävät! Sivujen julkaisemisesta ilmoitetaan yh-

distyksen Facebookissa. 

 

OAJ:n valtuustovaalit 

Ensi keväänä pidettävien OAJ:n valtuustovaalien ehdokasasettelu on käynnissä 15.1.2026 

saakka. Jos yhdistyksessänne on jäseniä, jotka haluavat vaikuttaa OAJ:n päätöksentekoon ja 

toimintaan, kannattaa asettautua ehdolle. OAJ:n tavoitteena on, että kaikissa vaalipiireissä eh-

dokkaita olisi edellisiä vaaleja enemmän, jokainen löytäisi itselleen sopivan ehdokkaan ja ää-

nestäminen kiinnostaisi jäseniä. OAJ Päijät-Hämeellä ja OAJ Kanta-Hämeellä on OAJ:n halli-

tuksessa yhteiset hallituksen jäsenen ja varajäsenen paikat. Seuraavan nelivuotiskauden ajalle 

hallituksen varsinainen jäsen valitaan OAJ Päijät-Hämeen valtuutetuista ja Kanta-Hämeellä on 

varajäsenen paikka.  

Muistakaa myös osallistua OAJ:n 16.10. yhdistyskirjeessä olleeseen viestintäkilpailuun ja 1000€ 

arvontaan. 

 

Jälki-istunto- stand up  

Kun kalenteroitte oman yhdistyksen toimintaa, jättäkää 3.2. ilta vapaaksi. Silloin on nimittäin lu-

vassa Ernest Lawsonin Jälki-istunto- ilta LAB-ammattikorkeakoulun auditoriossa. Tavanomai-

sista jäsentilaisuuksista poiketen iltaan otetaan mukaan rajoitettu määrä Päijät-Hämeen opetta-

jia, jotka eivät vielä ole jäseniä. Jäsenille ja illan aikana jäseniksi liittyville on väliaikatarjoilua. 

 

 

 



OAJ Päijät-Hämeen Kiila-kuntoutukset 

OAJ Päijät-Häme järjestää yhteistyössä Coronarian kanssa kaksi Kiila-kuntoutusta Turussa kyl-

pyläympäristössä. Muistuttakaa vielä jäseniä kuntoutukseen hakemisesta, jotta kurssit saataisiin 

toteutumaan. 

Kuntoukset ovat täysin maksuttomia ja niistä maksetaan Kelan kuntoutusrahaa. Voitte myös yh-

distyksissä neuvotella, että työnantaja maksaa kuntoutuksista palkan, jolloin Kelan tuki menee 

työnantajalle. Tietojemme mukaan ainakin Lahden kaupunki maksaa kuntoutuksen ajalta palk-

kaa. 

 

Rauhallista Joulun aikaa ja kiitos työstänne OAJ-toiminnan hy-

väksi!  

 

OAJ Päijät-Häme 
Heli Pohjonen 
puheenjohtaja 
 

JAKELU: jäsenyhdistysten puheenjohtajat, sihteerit, pääluottamusedustajat ja OAJ Päijät-Hä-

meen hallituksen kokouksiin kutsuttavat 


